
 

Smlouva o podnájmu nebytových prostor  

(dodatek č. 2) 

 
 

      který uzavřeli níže uvedeného  dne, měsíce a roku 

 

1. Klicperovo divadlo o.p.s. 

se sídlem: Dlouhá 99, 500 01 Hradec Králové 

IČO: 275 04 689 

DIČ: CZ27504689 

zastoupené: Ing. Evou Mikulkovou – ředitelkou 

           (dále jen pronajimatel) 

 

                a 

 

2. Marie Reiská 
bytem: M. Majerové 1391/23, Hlučín, PSČ 748 01 

IČO: 034 06 679 

(dále jen podnájemce) 

 

 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že v období měsíců duben až květen 2020 byl Divadelní klub fakticky 

uzavřen a neprobíhala v něm žádná činnost, nebude za tyto měsíce účtován poplatek za služby 

související s předmětem podnájmu, který dosahuje měsíčně výše 7 936,- Kč. 

 

 

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny. 

 

 

             

         V Hradci Králové dne 2.11.2020 

 

 

 

 

          -----------------------------------------                         -------------------------------------- 

            Ing. Eva Mikulková                                                         Marie Reiská        

            ředitelka Klicperova divadla o.p.s.                                  (za podnájemce) 

            (za pronajimatele) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


